Dnia 7 Lutego 1880 roku.

№ 6

26 Stycznia (7 Lutego) 1880 r.

### O systematach rolnych.

(Dokończenie. — Patrz Nr. 5).

Ale rolnictwo natężone nie wprowadza się od razu w wykonanie, i na tę okoliczność rolnicy nie dość bacznie zwracają uwagę. Tak jak wszystkie wielkie wysilenia, jak wszystkie wielkie wytwory, wymaga ono stanu przygotowawczego, który oznacza się kapitalizowaniem się dochodów rocznych, nakładami, ulepszeniami gruntów.